9.11
14:00-16:30

東京たま未来メッセ第１会議室

無料

80名

企業、医療、福祉サービス、就労支

援機関、教育、行政等関係機関の方

場所

参加費

定員

対象者

木

2025年度第1回精神障害者就労定着支援連絡会

【東京都福祉局委託事業】

パネルディスカッション

【就労支援センター】から

見た定着支援

　【進行】　　医療法人社団ながやまメンタルクリニック　　千田　若菜氏

【パネリスト】障がい者就労・生活支援センター　Let’ｓ　　成田　健太氏

　　　　　　　障害者就業・生活支援センター　けるん　　　北原　瑛氏

　　　　　　　障害者就業・生活支援センター　オープナー　吉本　佳弘氏

　　　　　　　障害者就業・生活支援センター　TALANT　　深川　薫

主催：障害者就業・生活支援センターTALANT／精神障害者就労定着支援連絡会事務局

今年度の精神障害者就労定着支援連絡

会は前年度から引き続き、「それぞれ

の立場のお話を聞く」ことをメインと

して行ってまいります。

今回は地域の定着支援の要である就労

支援センターからのお話を伺い、皆様

と一緒に地域の精神障害者の定着支援

について考えていきたいと思います。

9.5 金

お申込みは
こちらから

（受付は先着順）

締切

参加お申込み方法

下記URLのお申込みフォームまたはQRコー
ドより、必要事項をご入力の上、お申込みく
ださい。

検索

Web申し込みが難しい場合は、メールまたはお電話
でお申込みください。
Mail:talant@wakakusaf.or.jp
   Tel:042-648-3278

*頂きました個人情報は適切に管理し、当センターの研
修や会議等のご案内のみ使用いたします。

■開催3日前までにご案内が届かない場合
は、恐れ入りますがTALANTまでご一報く
ださい
■欠席や出席者に変更があった場合は、開
催当日の午前中までにメール、または電話
でご連絡ください。

Attention!

申込期限：9月5日（金）

【主催者連絡先】
　NPO法人わかくさ福祉会　障害者就業・生活支援センターTALANT
　〒192－0046　東京都八王子市明神町4-5-3橋捷ビル４F
　TEL: 042-648-3278　　MAIL: talant@wakakusaf.or.jp

東京たま未来メッセ第１会議室

会場

［所在地」
東京都八王子市明神町3-19-2
［アクセス］
京王八王子駅より徒歩3分
JR八王子駅北口より徒歩5分

https://forms.gle/3gg6Rk3mQUTdzv1X8